

# Skrzynia na piasek i sól ICE BUDGET 200 L szary

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

Skrzynia na piasek i sól ICE BUDGET 200 L szary - Praktyczne rozwiązanie na zimę! Skrzynia na piasek i sól ICE BUDGET 200 L Praktyczna i pojemna skrzynia na piasek i sól o pojemności 200 litrów. Idealne rozwiązanie do przechowywania materiałów sypkich na zimę. W zestawie: Skrzynia o pojemności 200 L Pokrywa zabezpieczająca Niezawodna ochrona przed zimą Skrzynia ICE BUDGET to niezbędne wyposażenie każdego domu, firmy czy instytucji w okresie zimowym. Wykonana z wytrzymałego tworzywa sztucznego, zapewnia doskonałą ochronę przed wilgocią i mrozem, utrzymując piasek i sól w idealnym stanie przez cały sezon. Dzięki dużej pojemności 200 litrów, masz pewność, że zawsze będziesz przygotowany na nagłe opady śniegu czy gołoledź. Zalety Skrzynia ICE BUDGET łączy w sobie funkcjonalność z trwałością, oferując niezawodne rozwiązanie do przechowywania materiałów sypkich.

- ✓ Duża pojemność 200 litrów
- ✓ Wykonana z wytrzymałego tworzywa sztucznego
- ✓ Odporna na warunki atmosferyczne
- ✓ Łatwa w czyszczeniu i konserwacji
- ✓ Praktyczny szary kolor

Instrukcja użytkowania Prawidłowe korzystanie ze skrzyni ICE BUDGET zapewni jej długotrwałą funkcjonalność i efektywne przechowywanie materiałów

sypkich. Wybierz odpowiednie miejsce na ustawienie skrzyni, najlepiej w pobliżu obszaru, który będziesz posypywać. Napełnij skrzynię piaskiem lub solą, nie przekraczając maksymalnej pojemności. Zamknij dokładnie pokrywę, aby zabezpieczyć zawartość przed wilgocią. W razie potrzeby, otwórz skrzynię i pobierz potrzebną ilość materiału.

**Specyfikacje techniczne** Skrzynia ICE BUDGET charakteryzuje się solidną konstrukcją i praktycznymi wymiarami, które ułatwiają jej umieszczenie w różnych lokalizacjach. → Pojemność: 200 litrów → Szerokość: 72 cm → Wysokość: 69 cm → Głębokość: 80 cm → Materiał: tworzywo sztuczne → Kolor: szary → Waga z opakowaniem: 14 kg

Dlaczego warto wybrać skrzynię ICE BUDGET? Skrzynia ICE BUDGET to inwestycja w bezpieczeństwo i komfort podczas zimowych miesięcy. Dzięki jej pojemności i trwałości, zawsze będziesz przygotowany na nagłe zmiany pogody. Jej praktyczny design i łatwość użytkowania sprawiają, że jest to niezastąpione narzędzie w walce z zimowymi niedogodnościami. Wybierając ICE BUDGET, zyskujesz spokój ducha i pewność, że Twoje otoczenie będzie bezpieczne nawet w najtrudniejszych warunkach atmosferycznych.

**Sekcja pytań i odpowiedzi** Czy skrzynia jest odporna na mróz? Tak, skrzynia ICE BUDGET jest wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego odpornego na niskie temperatury. Czy pokrywa jest szczelna? Pokrywa skrzyni jest zaprojektowana tak, aby skutecznie chronić zawartość przed wilgocią i opadami. Czy skrzynia nadaje się do przechowywania innych materiałów niż piasek i sól? Tak, skrzynia może być wykorzystywana do przechowywania różnych materiałów sypkich, nie tylko piasku i soli. Czy skrzynia jest łatwa w transporcie? Mimo swojej pojemności, skrzynia jest relatywnie lekka (14 kg z opakowaniem), co ułatwia jej przemieszczanie.

### Parametry Techniczne

---

Parametr	Wartość
Kod producenta	Pojemnik na piasek i sól niebieski 200l
Marka	bez marki
Pojemność skrzyni	200
Szerokość mebla	72

# Sklep\_Ekofabryka

---

Wysokość mebla	69
Głębokość mebla	80
Materiał dominujący	tworzywo sztuczne
Kolor	żółty
Waga produktu z opakowan	14
EAN (GTIN)	5903814445027
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne